PORTARIA/CMINº 038/2022.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º — Autorizar o 1º Vice-Presidente da Câmara, vereador

Sebastião Silvestre da Costa representar a Câmara Municipal na Premiére de

Lançamento da Série Ficcional inspiradas em ocorrências reais, produzida por
uma Polícia Militar, no dia 20/04/22 das 08h às 12h, no Teatro Municipal
Christiane Riêra, sendo acompanhado pelo motorista Osmar Chiaradia.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

  Câmara Municipal de Majubá, em 19 de abril de 2022.
Praça Amélia Braga, nº 45, Centro (35) 3629-6400 3 wwwltajuba.cam.mg.gov.br
tajubá-MG | CEP 37.500-030